
scénář a režie Barbora Kubátová

choreografie členové baletu DFXŠ

scéna a kostýmy výtvarný koncept baletu DFXŠ

Určeno pro druhý stupeň ZÁKLADNÍCH ŠKOL

a všechny ročníky STŘEDNÍCH ŠKOL

O čem se dozvíte víc: Během jediného představení se 

seznámíte s různými tanečními styly a žánry. Náš mezi-

národní soubor vás přenese do zajímavých koutů světa 

– dozvíte se, jak vypadá tanec v Japonsku, Anglii, Argen-

tině, Francii či jinde. Objevíte tak kouzlo stepu, lehkost 

baletní parodie nebo vášeň tanga.

Co vás bude bavit: Vtipný a zároveň naučný komentář 

během celého představení, jenž vám přiblíží pestrý svět 

tance s mnoha krásnými ukázkami, které si připravili 

samotní členové baletního souboru.

Stáhněte si nové metodické a pracovní listy – 

rozvíjíme samostatné přemýšlení o umění a jeho 

kontextu v lidské společnosti.

Skutečnou divadelní atmosféru zažijete jedině večer! 

I večer hrajeme pro školy. Ptejte se na tel. 485 107 836 

nebo e-mailem info@saldovo-divadlo.cz na výhody 

večerní návštěvy divadla se studenty. Doprovodný pro-

gram zdarma!

AKTUÁLNÍ TERMÍNY NAJDETE V PROGRAMU DFXŠ 

dfxš

POSEDLOST BALETEM II

„Liberec má talent?!“ - průvodce světem tance


